Proc. Leg. nº 1718/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1195/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Solicito a retirada imediata de
descartes, lixo, entulho e restos de
mobília na Rua José Toselli - Jardim
Alto da Colina, com o objetivo de
preservar a limpeza e a qualidade de
vida na localidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando a existência de entulhos na Rua José Toselli no bairro
Jardim Alto da Colina;

A Vereadora Mônica Morandi apresenta a seguinte emenda à indicação,
nos termos do art. 127 do regimento interno:

Indico, com caráter de urgência, a realização da retirada imediata dos
materiais e a execução de ações de limpeza no referido local.

Valinhos, 20 de março de 2024.
AUTORIA: Mônica Morandi

Foto anexa.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7MC9G0KM2E9K7086
		2024-03-20T15:23:07-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura